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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt forrum til toilet. Kontrolleret
adskillelse, tildækning og opbevaringstemperaturer for
fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
diskområde og lagerlokale, herunder gulve, lofter,
produktionsoverflader og opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: En enkelt køleenhed i baglokale
fremstår i tætningslister med ansamlinger af formodet
skimmel. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Spiseområde og køkken, herunder yderdøre og vinduer.
Kontrolleret: vedligeholdelse af lokaler. Følgende er
konstateret: Flere hylder i disk fremstår med ødelagte
overflader og der ses synligt råt træ. Inventar i disk er flere
steder klodset op på rå og absorberende træklodser. Bordplade
i bar fremstår enkelte steder i ubehandlet træ. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for stand af overflader, herunder at disse ikke må være
absorberende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling, fra juni 2023 0g til d.d. vejledt virksomheden om fokus på overholdelse af frekvens for
dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


